ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LỤC NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND      Lục Nam, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Hội Liên hiệp phụ nữ,

Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Tài

chính - KH, Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Phòng Lao động TB&XH, Phòng Văn hóa thông

tin, Phòng Dân tộc, Phòng Y tế, Trung tâm Dịch

vụ KTNN, PGD Ngân hàng CSXH huyện, Trung

tâm Y tế.

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5 năm 2024. Phó Chủ tịch UBND

huyện Dương Công Định- Tổ trưởng Tổ công tác Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững và Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào Dân tộc thiểu số và miền núi, tổ chức buổi làm việc đánh giá tình hình triển

khai thực hiện và kết quả giải ngân vốn, như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Công Định, Phó Chủ tịch UBND huyện: chủ trì.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Hội Liên hiệp phụ nữ, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Phòng Tài chính - KH, Phòng Văn hóa thông tin, Phòng

Y tế, Trung tâm Dịch vụ KTNN, PGD Ngân hàng CSXH huyện, Trung tâm Y tế.

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Chương trình MTQG các cơ quan:

Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Lao động TB&XH, Phòng Dân tộc.

- Chủ tịch UBND các xã (như kính gửi) và công chức phụ trách Chương

trình MTQG (giao Chủ tịch UBND xã mời).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 14h00’ ngày 29/5/2024.

- Địa điểm: tại Phòng họp tầng 4- trụ sở UBND huyện.

- Giao Phòng Dân tộc- Cơ quan Thường trực Chương trình MTQG về

phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN, tổng hợp chung, báo cáo đánh

giá cụ thể tình hình triển khai thực hiện, kết quả giải ngân vốn đến thời điểm

hiện tại; khó khăn, vướng mắc, giải pháp thực hiện và đề xuất kiến nghị. Báo

cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước 15h00’

ngày 28/5/2024.

2

- Giao Phòng Lao động TB&XH- Cơ quan Thường trực Chương trình

MTQG giảm nghèo, tổng hợp chung, báo cáo đánh giá cụ thể tình hình triển

khai thực hiện, kết quả giải ngân vốn đến thời điểm hiện tại; khó khăn, vướng

mắc, giải pháp thực hiện và đề xuất kiến nghị. Báo cáo gửi về UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước 15h00’ ngày 28/5/2024.

(các cơ quan thường trực của 2 Chương trình in báo cáo phục vụ cuộc họp)

- Các đại biểu tham dự buổi làm việc chuẩn bị ý kiến phát biểu tập trung

vào tình hình triển khai thực hiện, kết quả giải ngân vốn, những khó khăn,

vướng mắc và đề xuất kiến nghị trong quá trình triển khai thực hiện các dự án,

tiểu dự án...

Đề nghị các đại biểu dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T09:00:44+0700

		2024-05-24T10:25:11+0700

		2024-05-24T10:25:19+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T10:25:33+0700